
UCHWAŁA NR X/74/2019 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 28 listopada 2019 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2019 r.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. ), art. art. 212, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2019 r. poz.869 ze zm.)    
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2019 rok o kwotę 35.748,00 zł zgodnie 
          z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
      2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 25.158.171,25 zł w tym: 
          1)   dochody bieżące w wysokości  24.543.539,02 zł, 
          2)   dochody majątkowe w wysokości  614.632,23 zł. 
     
§ 2.1. Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2019 rok o kwotę  35.748,00 zł zgodnie  
          z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
      2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą  26.339.346,01 zł w tym: 
          1) wydatki bieżące w wysokości 24.465.987,01 zł, 
          2) wydatki majątkowe w wysokości 1.873.359,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3                      
do niniejszej uchwały. 
 
§ 3.1.Planowane dotacje z budżetu  Gminy Pogorzela po dokonanych zmianach budżetu 
         stanowią kwotę 2.058.534,00 zł, z tego: 
         1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych kwota  1.971.534,00 zł, 
         2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych kwota 87.000,00 zł 
      2.Wykaz planowanych dotacji z budżetu stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr X/74/2019 z dnia 28.11.2019 r. 
 
 
Zmiany w planie dochodów: 
 
- W dziale 700 zwiększono dochody o kwotę 27.880,00 zł z tytułu sprzedaży działek 
gminnych. 
- W dziale 921 zwiększono plan dochodów o kwotę 7.868,00 zł w szczególności z tytułu 
odszkodowania z ubezpieczenia oraz z tytułu otrzymania nagrody Wojewody 
Wielkopolskiego w konkursie Aktywna Wieś Wielkopolska. 
 
Plan dochodów po zmianach zwiększył się o kwotę 35.748,00 zł  i wynosi 25.158.171,25 zł. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
 
- W dziale 600 zmniejszono plan na inwestycjach o kwotę 47.000,00 zł w tym: o 1.000,00 zł 
na inwestycji " Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - Kromolice", o 13.000,00 zł 
na inwestycji pn. "Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych obręb Bielawy 
Pogorzelskie"oraz o 33.000,00 zł na inwestycji pn. " Budowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych - Pogorzela" 
- W dziale 750 zmniejszono plan na wynagrodzeniach o kwotę 39.143,00 zł. 
- W dziale 801 zwiększono plan o kwotę 135.457,00 zł w szczególności na wynagrodzenia       
i pochodne od wynagrodzeń, na dotację do przedszkola, na dowożenie uczniów, na usługi 
pozostałe oraz na fundusz świadczeń socjalnych. Dokonano również przeniesień 
porządkowych. 
- W dziale 854 zmniejszono plan o kwotę 14.763,00 zł i przeniesiono na 80101. 
- W dziale 900 zmniejszono plan o 15.300,00 zł z tytułu dotacji na azbest. 
- W dziale 921 zwiększono plan wydatków o kwotę 11.497,00 zł na zakupy materiałów  
i wyposażenia, na zakup energii oraz usługi remontowe. 
- W dziale 926 zwiększono plan o kwotę 5.000,00 zł na dotację celową. 
 
Plan wydatków po zmianach zwiekszył się o kwotę 35.748,00 zł  i wynosi  26.339.346,01 zł. 
 
 
 


